Tempus Open - Joel Lindvall

Joel Lindvall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:37.63 AQUA-poang: 378 Datum: 2004-04-16 Tavling: Lane 4

Tid

02:37.63

02:39.95

02:41.95

02:44.49

02:50.56

02:52.05

02:52.74

02:52.93

02:59.79

AQUA
378
362
348
332
298
290
287
286

254

Omgang

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Datum

2004-04-16

2003-04-27

2002-06-02

2002-05-04

2001-07-01

2001-04-07

2001-04-21

2001-05-26

2000-07-02

Tavling

Lane 4

OlperMeet 2003
Sum Sim Test Aldre
Sydsim Swim Meet
Sparbankens Alasim
LANE4-CUP

SYDSIM SWIM MEET
Laxaleken 2001

Sparbankens Alasim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=251250
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251250&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251250&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251250&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251250&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

